UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:            /QĐ-SLĐTBXH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Bình Phước

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Căn cứ Nghị  quyết số 04-NQ/TU ngày 18/5/2021 của Ban Chấp hành Đảng

bộ tỉnh về chuyển đổi số đến năm 2025 trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Kế hoạch số 312/KH-UBND ngày 13/10/2021 về triển khai thực hiện

Nghị  quyết số 04-NQ/TU ngày 18/5/2021 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về

chuyển đổi số đến năm 2025 trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 43/2018/QĐ-UBND ngày 02/11/2018 của UBND tỉnh

ban hành quy định quyền hạn, chức năng, nhiệm vụ và cơ cấu tổ chức của Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội tỉnh;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Lao động – Thương binh và Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số Sở Lao động – Thương binh

và Xã hội (sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo), gồm các ông, bà có tên sau:

1. Bà Huỳnh Thị Thùy Trang -  Giám đốc Sở              - Trưởng ban;

2. Ông Trần Văn Xuân - Phó Giám đốc Sở    - Phó Trưởng ban;

3. Bà Phạm Thị Mai Hương - Phó Giám đốc Sở        - Thành viên;

4. Ông Lê Văn Mãi - Phó Giám đốc Sở  - Thành viên;

5. Ông Phan Tấn Hội - Chánh Văn phòng  - Thành viên;

6. Ông Đinh Quang Dũng - Trưởng phòng Lao động – Việc làm  - Thành viên;

7. Ông Nguyễn Thế Sự - Trưởng phòng Người có công              - Thành viên;

8. Ông Lê Văn Hảo - Chánh Thanh tra                  - Thành viên;

9. Bà Nguyễn Thị Gái - Trưởng phòng Quản lý lĩnh vực xã hội  - Thành viên;

10. Ông Nguyễn Phạm Tuân - Chuyên viên Văn phòng (phụ trách Công

nghệ thông tin và an toàn thông tin)              - Thành viên kiêm Thư ký.

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Chỉ đạo

1. Theo dõi, tổng hợp tình hình thực hiện các mục tiêu, nhiệm vụ và giải

pháp về phát triển chuyển đổi số của Sở.

2. Đôn đốc, kiểm tra, đánh giá kết quả việc triển khai thực hiện chương trình

chuyển đổi số của Sở.

3. Thực hiện chế độ thông tin, báo cáo định kỳ, đột xuất theo yêu cầu của

cấp có thẩm quyền. Sơ kết, đánh giá tình hình, kết quả triển khai các nhiệm vụ, giải

pháp trọng tâm xây dựng, phát triển chuyển đổi số của Sở.

4. Các nhiệm vụ khác theo yêu cầu của Giám đốc Sở và cấp có thẩm quyền.

Điều 3. Tổ chức và hoạt động của Ban Chỉ đạo

1. Ban Chỉ đạo có Quy chế hoạt động do Trưởng Ban Chỉ đạo quyết định,

phân công nhiệm vụ cho các thành viên.

2. Kinh phí hoạt động của Ban Chỉ đạo được bố trí từ nguồn ngân sách nhà

nước cấp cho Sở Lao động – Thương binh và Xã hội và các nguồn kinh phí hợp

pháp khác.

3. Các thành viên Ban Chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và được

hưởng các chế độ theo quy định hiện hành.

Điều 4. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc

Sở, Giám đốc các đơn vị trực thuộc và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như  Điều 4;

- UBND tỉnh;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Đăng website Sở;

- Lưu: VT, VP (T-1).

 GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thị Thùy Trang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-03T15:21:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Ngọc Thanh<dongocthanh.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-04T16:48:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Thị Thùy Trang<huynhthithuytrang.sldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T08:28:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T08:28:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T08:28:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T08:28:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<soldtbxh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!